presbitero uti beneficiato in ecclesia parroquiali ville de Lusena de beneficio ibidem sub 

santorum Abdonis Senencis et Dime invocatione. 

Ittem, cum onere quorundam censualis seu censulim proprietatis quinquagenarium 

sexaginta octo librarum et octo solidorum quod respondetur capitula et canonicis dictae 

ecclesiae Collegiata villae Gandiae. 

Ittem cum onere cuiusdam alterius censualis proprietatis sexcentarum librarum et annue 

pencionis triginta librarum quod respondetur vidue Ioannis, Losano eiusdem ville. 

141 

Ittem cum onere cuiusdam alterius censualis proprietatis tercentarum librarum quod 

respondentur don Didaco Vives de Mercader domino opidi de Montichervo et pro quo 

solventur quod annis annue pensio septem librarum et decem solidorum et quod fuit 

oneratum per universitatem m[a]urorum expulsorum vulgo aljamo dicti opidi de 

Guardamar, secundum regiam pragmaticam super solutionem creditorum aljamarum 

maurorum per Suam Magestatem edictam. 

Ittem etc. 

(al marge esquerre) Jesus 

Los preincerts quatre ítems són estats trets e venda han fet Gaspar Pérez de Culla y Tamarit, 

Feliciana Pérez de Roda, cònjuges, Pere Monge y Felipa Sala, cònjuges, habit[adors] de la 

vila de Gandia, del lloch de Guardamar, dita l'Alqueria dels Tamarits, a don Enrich de 

Miranda, e rebut per mi Jaume V[icent] Pasqual not[ari] de la vila de Oliva, en XXVII de 

maig de MDCXXV e perquè onsevulla plena fe sia donada, yo, dit Pasqual, not[ari] públic, 

ací pose mon sig+ne. 
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V 

1646, gener 20. València.  

Concessió de la mercé de cavaller a Enric de Miranda  de la mà de Cristòfol 

Crespí, regent del Consell d'Aragó. 

ACA, Consell d'Aragó, lligall 893, núm. 62.  

In Dei nomine, amen. Noverint universi q[uod] anno a Nat[ivitate] Domini 

millessimo sexcentessimo quadragessimo sesto, die vero intitulato vigessimo mensis 

ianuarii, coram don Christoforo Crespí, milite ordinis et milicie Virginis Marie Montesie et 

Sancti Georgii de Alfama, i[uris] u[trisque] ac Sacri Supremi Regis Aragonum Consili 

regenti assesore que generali dicte ordinis, et milicie Muntesie, et comisario sue Magestatis 

serenissimi domini nostri Regis, Philippi Quarti, invictissimi, nunc feliciter regnantis, 

personaliter constituto Henrico de Miranda, quo supradictus regius comisa[ri] us, ad efetum 

dictam regiam donationem, deducens ad alios actus non divertendo, idem don Christophorus 

Crespí, in presencia et asistencia Petri Ripoll, i[uris] u[trisque] doctoris, et Antonii Oquet